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Stort publisheravtal för CapSeks Itatake för att lyfta det 
framgångsrika Gumslinger till nästa nivå
Northern CapSek Ventures ABs (”CapSek”) portföljbolag Itatake har tecknat ett så kallat publisheravtal med 
Homa Games för utvecklingen och publiceringen av uppföljaren till mobilspelet Gumslinger. Homa Games är 
listat som en av världens 15 största mobilspelspublishers och kommer lansera och ansvara för 
marknadsföringen av Gumslinger 2, med en intäktsdelning till Itatake. Lanseringen är planerad till innan 
årsskiftet, och har potential att tiodubbla framgångarna från första Gumslinger.

Homa Games är publisher för ett hundratal mobilspel, med totalt över en halv miljard nedladdningar per år. Soft 
launch av Gumslinger 2 är planerad redan till november, med bred lansering i december 2024 eller januari 2025.

Vi är fortfarande ägare till IP:t för Gumslinger, men Homa kommer att sköta det affärsmässiga för denna 
uppföljare. Nu är det fullt fokus på det här i höst, men vi har redan hunnit en bit på projektet eftersom vi 
arbetat med dem på prov i några månader innan avtalet. Nu har vi ett ansvarigt team hos Homa som vi 
diskuterar projektet med dagligen, säger Thomas Wedin, vd på Itatake.

Första upplagan av Gumslinger har nu nått 16 miljoner nedladdningar och Thomas Wedin ser potential för att 
tiodubbla det med Gumslinger 2.

För oss på CapSek är det jätteroligt att få en sådan bekräftelse på värdet på Itatakes IP:n från en av 
världens ledande mobilspelspublishers. Vi ser med spänning fram emot lanseringen och utvecklingen 
2025, säger Henrik Jerner, vd på CapSek.

CapSek investerade i Itatake första gången 2021 och äger cirka nio procent av bolaget.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett annorlunda riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag 
utanför Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med 
nätverk, rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och 
målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av 
samhället och nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), 
Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och 
noterade företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att 
vara relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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